別記様式第８号（第１１条関係）

木造住宅耐震改修等事業実績報告書

年　　月　　日
野木町長　　　　　様
補助対象者　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

耐震改修等事業が完了しましたので、野木町木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり報告いたします。

	交　付　申　請　額
	                     円

	申請区分
	· 補強計画策定と併せて行う耐震改修
· 耐震建替え

	事業期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	補　強　結　果
	総合評点
	工事前

	２階
	X

	Y

	１階
	X

	Y

	工事後
		２階
	X

	Y

	１階
	X

	Y

※補強結果については、補強計画策定と併せて行う耐震改修の場合記載すること。